令和５年１０月２８日
クラブ代表　各位

兵庫県アーチェリー連盟
審判部長　永 尾　嘉 教
公印省略　兵ア審-７３０１
審判部会開催のおしらせ

   平素より格別のご助力、 ご協力を賜り有り難うございます。
   下記の要領で審判部会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席下さい。
　                                        記
    ・日　　時   令和５年１１月２３日（木）１０：００～１１：３０
    ・場　　所   こうべ市民福祉交流センター　５０１➡５０３会議室
　　　　　　　　 〒６５１－００８６　神戸市中央区磯上通３丁目１－３２
　　　　　　　　 ℡ ０７８－２７１−５３１０
    ・出欠報告   令和５年１１月１７日（金）　〆切
　　　　　　　　 ※審判部員 １名以上
・申 込 先   〒 ６５０－００２３ 神戸市中央区栄町通5 丁目1 22 1202
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　兵庫県アーチェリー連盟事務局宛
    ・内　　容   ①本年度　活動状況報告
　　　　　　　　 ②来年度　活動予定・審判員クラブ割当決定
    ・そ の 他 　①提案議題がある場合、１１月１７日（金）までに事務局宛ご連絡下さい。
　内容に関するご質問は永尾（tonny_rong@nifty.ne.jp）までご連絡下さい。
②来年度にクラブ内で審判業務に従事できる方を一覧に記載ください。

　競技部・強化部との調整はこちらで行いますので、全ての審判有資格者を
　対象に記載してください。
　また、従事できない方は、その理由を記載してください。
　※原則として、有資格者は審判業務に従事していただきます。

以上
審判部員　登録　用紙

	クラブ名

	記載責任者

	同上連絡先

	℡

	審判部員氏名

	同上連絡先
	〒

	℡

	E-mail

	審判部員氏名

	同上連絡先
	〒

	℡

	E-mail

	審判部員氏名

	同上連絡先
	〒

	℡

	E-mail

２０２４年度に審判に従事できる方

クラブ名
	審判員名
	従事できない場合の理由